
ZARZĄDZENIE NR 410/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 19 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody Pani Małgorzacie Gawonicz, dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 37 z Oddzialami Sportowymi im. Stanisława Staszica w Wałbrzychu przy ul. Dunikowskiego 39, na 

dokonanie czynności przekraczających zakres udzielonego pełnomocnictwa

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994), 
oraz § 32 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. w sprawie 
sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha i § 
2 Zarządzenia Nr 503/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 37 z Oddzialami Sportowymi im. Stanisława 
Staszica w Wałbrzychu przy ul. Dunikowskiego 39 zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Pani Małgorzacie Gawonicz, Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 37 z Oddzialami Sportowymi im. Stanisława Staszica w Wałbrzychu, na dokonanie czynności 
przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa, polegającej na likwidacji następującego sprzętu:

1) Kserokopiarka CANON, o numerze inwentarzowym 14MB2011, rok produkcji 2011, o wartości 
początkowej 3489,20 zł. (słownie: trzy tysiące czterysta osiemdziesiąt dziewięć złotych 20/100), - z uwagi 
na całkowite zużycie urządzenia,

2) Telewizor THOMSON o numerze inwentarzowym 48RTV/2014, rok produkcji ok. 2000, o wartości 
początkowej 2500,00 zł. (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100), - z uwagi na, sprzęt przestarzały 
technologicznie będący niesprawnym.

3) Telewizor THOMSON o numerze inwentarzowym 1797RTV2017/G/2014, rok produkcji ok. 1999, 
o wartości początkowej 2020,00 zł. (słownie: dwa tysiące dwadzieścia złotych 00/100), - z uwagi na sprzęt 
przestarzały technologicznie będący niesprawnym,

2. Likwidowany sprzęt posiada ekspertyzę, stwierdzającą uszkodzenie sprzętu i brak części zamiennych do 
ewentualnej naprawy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: E0C3A860-6B5F-402E-A26B-64766918B75C. Przyjęty Strona 1




